
Činnost „KLUBU RODIČŮ“ ve školním roce 2016-2017 

Již čtvrtým rokem se scházejí v naší škole maminky a babičky postižených žáků v Klubu rodičů. 

Hlavním smyslem našeho klubu je předávání si zkušeností a problémů s péčí o postižené dítě. Při 

posezení u kávy a občerstvení, se kromě povídání věnujeme různým výtvarným technikám. K dalším 

aktivitám patří organizování výletů. Celkem se letos scházelo 15 maminek. 

V letošním školním roce nás přivítala paní ředitelka a seznámila nás se změnami ve vzdělávání a 

vyslechla naše námitky a připomínky. Naplánovali jsme a uskutečnili celkem tři výlety. Do termálního 

aquaparku ve Velkých Losinách a do Dinoparku Vyškov. Veškerá činnost byla hrazená z vlastních 

zdrojů rodičů. Klub vytváří přátelskou a otevřenou atmosféru mezi rodiči a školou. 

 

Program klubu rodičů v bodech: 
-setkání s ředitelkou a školní psycholožkou – novinky ve školním roce 

-výlet do termálního aquaparku ve Velkých Losinách 

-výroba andílků ze šustí 

-výroba vánočních andílků ze stužek 

-pomoc při prodeji na vánočním Jarmarku 

-plánování a organizace výletů 

-výlet do termálního aquaparku ve Velkých Losinách 

-výlet do Dinoparku a ZOO Vyškov 

Za Klub rodičů vypracovala Jarmila Kremplová. 

 


